

**ASSOCIACIÓ TALLER OCUPACIONAL ARIADNA
I SERVEIS PER ALS DISCAPACITATS**
(C.I.F.: G-60511748)

Compte de resultats simplificat de l'exercici finalitzat al 31 de desembre de 2019 i de 2018

| | Notes de la memòria | 2019 | 2018 |
|--|---------------------|--------------------|--------------------|
| 1. Ingressos per les activitats | | 378.374,44 | 414.370,81 |
| a) Vendes i prestacions de serveis | | 340.358,99 | 356.157,27 |
| b) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic | | 31.561,24 | 45.087,90 |
| c) Ingressos de promocions, patrocinadors i col·laboracions | | 0,00 | 0,00 |
| d) Subvencions, donacions i altres ingressos | 13 | 6.454,21 | 13.125,64 |
| 2. Ajuts concedits i altres despeses | | 0,00 | 0,00 |
| a) Ajuts concedits | | 0,00 | 0,00 |
| b) Despeses per col·laboracions i per l'exercici del càrrec de membre de l'òrgan de govern | | 0,00 | 0,00 |
| 3. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació | | 0,00 | 0,00 |
| 4. Treballs realitzats per l'entitat per al seu actiu | | 0,00 | 0,00 |
| 5. Aprovisionaments | 15 | -50.287,68 | -45.262,69 |
| 6. Altres ingressos de les activitats | | 0,00 | 0,00 |
| a) Ingressos per arrendaments | | 0,00 | 0,00 |
| b) Altres ingressos accessoris i altres de gestió corrent | | 0,00 | 0,00 |
| 7. Despeses de personal | 15 | -293.916,57 | -296.016,53 |
| 8. Altres despeses d'explotació | | -54.872,55 | -59.265,72 |
| a) Serveis exteriors | | -51.847,36 | -54.788,35 |
| a.1) Investigació i desenvolupament | | 0,00 | 0,00 |
| a.2) Arrendaments i cànon | | -128,25 | -416,40 |
| a.3) Reparacions i conservació | | -3.015,26 | -7.885,21 |
| a.4) Serveis de professionals independents | | -9.857,09 | -9.531,74 |
| a.5) Transports | | 0,00 | 0,00 |
| a.6) Primes d'assegurances | | -4.348,16 | -4.286,69 |
| a.7) Serveis bancaris | | -190,60 | -299,42 |
| a.8) Publicitat, propaganda i relacions públiques | | 0,00 | 0,00 |
| a.9) Subministraments | | -6.531,56 | -6.664,49 |
| a.10) Altres serveis | | -27.776,44 | -25.704,40 |
| b) Tributs | | -265,01 | -358,70 |
| c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per operacions de les activitats | 10 | -2.760,18 | -4.118,67 |
| d) Altres despeses de gestió corrent | | 0,00 | 0,00 |
| 9. Amortització de l'immobilitzat | 6 | -5.930,52 | -5.773,62 |
| 10. Subvencions, donacions i llegats traspassats al resultat | 13 | 3.982,57 | 3.859,38 |
| 11. Excés de provisions | | 0,00 | 0,00 |
| 12. Deteriorament i resultat per alienacions d'immobilitzat | | 3.125,00 | 0,00 |
| a) Deteriorament i pèrdues | | 0,00 | 0,00 |
| b) Resultats per alienacions i altres | | 3.125,00 | 0,00 |
| 13. Altres resultats | | 928,98 | 2.651,21 |
| I. RESULTAT D'EXPLOTACIÓ (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) | | -18.596,33 | 14.562,84 |
| 14. Ingressos financers | | 0,00 | 0,00 |
| 15. Despeses financeres | | 0,00 | 0,00 |
| 16. Variació de valor raonable en instruments financers | | 0,00 | 0,00 |
| 17. Diferències de canvi | | 0,00 | 0,00 |
| 18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers | | 0,00 | 0,00 |
| a) Deteriorament i pèrdues | | 0,00 | 0,00 |
| b) Resultats per alienacions i altres | | 0,00 | 0,00 |
| II. RESULTAT FINANCER (14+15+16+17+18) | | 0,00 | 0,00 |
| III. RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (I+II) | | -18.596,33 | 14.562,84 |
| 19. Impostos sobre beneficis | | 0,00 | 0,00 |
| IV) RESULTAT DE L'EXERCICI (III+19) | | -18.596,33 | 14.562,84 |